

Kouvolan kaupunki,
Teknisen lautakunnan lupajaosto
Kirjaamo@kouvola.fi

Kouvola 15.11.2022

Viite: Puolustusvoimat, Karjalan prikaatin maa-aines- ja ympäristölupahakemus

Asia: Lausunto

Kouvolan kaupungin ympäristöpalvelut on pyytänyt Kymenlaakson liiton lausuntoa Puolustusvoimien, Karjalan prikaatin maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta. Hakemus koskee soran ottoa ja murskausta kiinteistöillä Valtion alue 286-435-2-63 ja Onkilampi 286-435-3-1, jotka sijaitsevat Vekaranjärvellä Karjalan prikaatin Pahkajärven harjoitusalueella Vääränharjulla.

Kymenlaakson liitto kiittää lausuntopyynnöstä ja haluaa täsmentää hakemuksen kaavatilannetta kuvaavan kappaleen tietoja. Hakemuksen alueella on voimassa Kymenlaakson maakuntakaava 2040. Aluetta koskevat seuraavat merkinnät:

- Puolustusvoimien ampuma- ja harjoitusalue (EAH): Selänpään, Vekaran- ja Pahkajärven ampuma- ja harjoitusalue
- Melualue (me): Pahka- ja Vekaranjärven melualue

Puolustusvoimien ampuma- ja harjoitusaluetta koskee suunnittelumääräys, jossa alue varataan Puolustusvoimien käyttöön ampuma- ja harjoitustoimintoja varten. Lisäksi Selänpään, Vekaran- ja Pahkajärven ampuma- ja harjoitusaluetta koskee aluekohtainen suunnittelumääräys, jossa alueen suunnittelussa ja alueidenkäytössä on varmistettava läpikulkumahdollisuus Repoveden kansallispuiston Tervajärven sisääntulolle. Melualueen suunnittelumääräyksessä määrätään, että alueen yksityiskohtaisessa suunnittelussa tulee ottaa huomioon valtioneuvoston päätöksellä ja asetuksella annetut melutason ohjearvot. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on huomioitava melun alueelle aiheuttamat käyttörajoitukset.

Kymenlaakson liitto katsoo, ettei hakemuksen mukainen toiminta ole ristiriidassa Kymenlaakson maakuntakaavan kanssa. Ympäristölupahakemuksen osalta Kymenlaakson liitto toteaa, että murskausta ja mahdollisia räjäytystöitä olisi syytä välttää lintujen pesintäaikana. Lisäksi mahdollisen sadevesien laskeutusaltaan sijainti tulisi kuvata hankealueen kartoissa.

Kymenlaakson liitolla ei ole muuta lausuttavaa asiasta.

KYMENLAAKSON LIITTO

Virasto

SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU

15.11.2022 Vuorinen Lotta, suunnittelupäällikkö

15.11.2022 Ronkanen Elina, maakuntasuunnittelija